



Heli Group ApS

Tirsbjergvej 22
7120 Vejle Øst
CVR-nr. 29139601

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.03.2021

Henning Balle
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Heli Group ApS

Tirsbjergvej 22

7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 29139601

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Lise Balle, formand

Henning Balle

Trine Balle Jensen

Maja Hyldegaard Kristensen

Direktion

Henning Balle

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt at yde rådgivning, herunder managementrådgivning mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et overskud på 758 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		516.054	670.743
Personaleomkostninger	1	0	(265.000)
Andre driftsomkostninger		0	(116.200)
Driftsresultat		516.054	289.543
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		409.420	263.667
Andre finansielle indtægter		10.956	17.438
Andre finansielle omkostninger		(78.929)	(18.776)
Resultat før skat		857.501	551.872
Skat af årets resultat	2	(99.740)	(62.833)
Årets resultat		757.761	489.039
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		757.761	489.039
Resultatdisponering		757.761	489.039

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.000	12.000
Materielle aktiver	3	12.000	12.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.550.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.650.000	4.650.000
Andre tilgodehavender		395.000	410.000
Finansielle aktiver	4	13.595.000	5.060.000
Anlægsaktiver		13.607.000	5.072.000
Andre tilgodehavender		100.579	0
Tilgodehavender		100.579	0
Omsætningsaktiver		100.579	0
Aktiver		13.707.579	5.072.000

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		5.099.813	4.342.052
Egenkapital		5.399.813	4.642.052
Bankgæld		6.900.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	6.900.000	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	566.833	0
Bankgæld		599.236	301.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.316	29.909
Skyldig skat		71.740	56.134
Anden gæld		129.641	22.458
Kortfristede gældsforpligtelser		1.407.766	429.948
Gældsforpligtelser		8.307.766	429.948
Passiver		13.707.579	5.072.000
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	4.342.052	4.642.052
Årets resultat	0	757.761	757.761
Egenkapital ultimo	300.000	5.099.813	5.399.813

Noter

1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	0	265.000
	0	265.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	99.740	78.134
Ændring af udskudt skat	0	(15.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(301)
	99.740	62.833

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	12.000
Kostpris ultimo	12.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.000

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	4.650.000
Tilgange	8.550.000	0
Kostpris ultimo	8.550.000	4.650.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.550.000	4.650.000

	Hjemsted	Ejerandel %
Kapitalandele i dattervirksomheder		
Helios Energy A/S	Viby	57

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Trinova Management II A/S	Horsens	41

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Bankgæld	566.833	6.900.000	4.500.000
	566.833	6.900.000	4.500.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet sikkerhed i beholdning af aktier i Trinova Management II A/S, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 4.650 t.kr. pr. 31.12.20. Bankgælden udgør 7.467 t.kr. pr. 31.12.20.
